c2i 3 5  APROMONNASESSÀON°

DEO abtFOR~.
— VOTOS

MESA DA

------ PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 253 / 2024

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício Marcondes Francisco dos
Santos, solicitar 1 redutores de velocidade(quebra-molas) na Rua Paraná em
frente ao n° 112 A localizada no Bairro Rodoviário em Paulo Afonso Ba.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2024

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO MT. 	 4 a 	O 	de 20a

Seeret

APROVADO (A)NASESSÃO tf  (-9.) 3 5
DEL519,3L,ApoRwidigut
VOTOS CONTA

MESA DA C.M.IPA. 025 03 / 	9

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0. 265  /2024

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício Marcondes Francisco dos
Santos, solicitar 4 redutores de velocidade(quebra-molas) na Rua santa Bárbara
localizada no Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2024

Albério Faustino Farias
- Vereador -

O RECEEIMEMO PROT.N"9,_

EM
cie 20.4.11

Secre,'-wyk,

APROVADO(A)KASESSÃOW 	3 5

103 .12 POR

VOTOS

MESA DA C.M.IPA, 25 1.03 i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 273  / 2024

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício Marcondes Francisco dos
Santos, solicitar a limpeza das caixas de esgoto na Rua Alagoinhas na CHESF
em Paulo Afonso Ba.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2024

Albério Faustino Farias

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°3V61

01/4125  I 	O 3 	de 2O 	E

	00000001
	00000002
	00000003